
....
2a
Z5:¿;-:s;.... .

Resolución de Consejo Directivo 419 / 2022 - EXA -UNSa
EXP-EXA SRO N 19105/2022 Convalida las Res SO N 473/2022 y SONº
537/2022
De: EXACTAS-Dirección Consejo Directivo y Comisiones

Salta.
26/12/2022

VISTO las Resoluciones SO Nº 473/2022, SO Nº 537/2022 emitidas por la Sede
Regional Orán, el 1 O de agosto de 2022 y el 1 de setiembre de 2022, respectivamente; y

CONSIDERANDO:

Que por la Resolución SO N° 473/2022" se promociona transitoriamente a la Prof.
Isabel Hortensia Miguez. DNI · Nº 22.424.575, en el cargo de Profesor Adjunto, dedicación
Simple, de la asignatura "Matemática" de la carrera Tecnicatura en Informática de Gestión, de
Sede Orán de la Universidad Nacional de Salta, desde la efectiva toma de posesión en sus
funciones y hasta el reintegro de las actividades de la Esp. Celia Elizabeth Villagra.

Que por la Resolución SO Nº 537/2022 se tiene por determinado que la Prof. Isabel
Hortensia Miguez, DNI. N° 22.424.575, hizo real toma de posesión de funciones en el cargo de
Profesor Adjunto. Dedicación Simple, en la asignatura "Matemática". de la carrera "Tecnicatura
en Informática de Gestión", de Sede Orán de la Universidad Nacional de Salta.

Que la Comisión de Docencia e Investigación aconseja convalidar las Resoluciones N
SON' 473/2022 y O N 537/2022

Por ello. y en uso de las atribuciones que le son propias.

EL CONSEJO DIRECTIVO DE LA FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS
(En su Vigésima Primera Sesión Ordinaria, celebrada el 7 de diciembre de 2022)

RESUELVE:

ARTÍCULO 1º.- Convalidar, en todos sus términos, las Resoluciones Nº SO. N° 473/2022 y SO
W 537/2022 emitidas por la Sede Regional Orán.

ARTÍCULO 2".- Hágase saber y publíquese en el Boletín Oficial. Cumplido. siga a Sede Regional
Orán para continuar con el trámite.
JRM
LLV
1mg

• DR.JOSÉ R. MOLINA
SECRETAR'OACADÉVICOY DE IS7»ti
FACH!TO DE ·-..a

'4,l,e/04~·:-...

~-

. • ~! .. Dr .. MARIA RITA MAR' NA
+\3 » VICEDECANA,esa'7 qurscs.sus ·use

. ·-~--~ ....

1/1


